2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2015  № 637-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016 - 2021 годы»

В целях оказания социальной поддержки населению на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании распоряжения Администрации Северодвинска от 25.06.2015 № 138-ра «Об утверждении перечня муниципальных программ на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Социальная поддержка населения Cеверодвинcка на 2016-2021 годы».

2. Отменить:

- постановление Администрации Северодвинска от 31.10.2013 № 428-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска»;

- постановление Администрации Северодвинска от 12.02.2014 № 62-па «О внесении изменений и дополнений  в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 07.05.2014 № 214-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 29.05.2014 № 250-па «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 21.07.2014 № 332-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 27.10.2014 № 525-па «О новой редакции муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2013 № 428-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 14.11.2014 № 576-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 26.12.2014 № 680-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 04.02.2015 № 52-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 02.03.2015 № 103-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска»;

- постановление Администрации Северодвинска от 04.06.2015 № 285-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска»;

- постановление Администрации Северодвинска от 31.07.2015 № 399-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска»;

- постановление Администрации Северодвинска от 10.09.2015 № 461-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска»;
- постановление Администрации Северодвинска от 13.11.2015 № 556-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин
Потехина Надежда Николаевна
58-22-72